Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor Unitário Valor Total

Anderson Luiz Pinheiro Chaves 1003030 000542855 Gerente de Divisão 1 e ½ R$ 200,00 R$ 300,00

Leimar Reis Xavier Neto 1005132 875.950 SSP/RO Chefe de Apoio e Proteção de Defesa Civil 1 e ½ R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 243/DA/SMD/PMPV/2024

PORTARIA Nº 243/DA/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00048628/2024-01-e.

R E S  O L V E:
TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1 e 1⁄2 (uma e meia) diária aos servidores: Anderson Luiz Pinheiro Chaves, matrícula 1003030, Cargo: Gerente
de Divisão de Operações e Socorro e Leimar Reis Xavier Neto, matrícula 1005132, Cargo: Chefe da Equipe de Apoio e Proteção de Defesa Civil.
Visto que estes se deslocaram ao distrito de Extrema até a tribo Kaxarari, objetivando identificar se os incêndios que estão acontecendo próximos
das aldeias indígenas são provocados e quais medidas estão sendo adotadas para combater. O deslocamento foi realizado em veículos oficiais
pertencentes a esta Coordenadoria de Proteção e Defesa Civil, caminhonete Hilux, placa QTA4525, conduzido pelo servidor Leimar Reis Xavier Neto.
No período de 09/10/2024 à 10/10/2024.

Porto Velho –RO, 24 de Outubro de 2024

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7D1549B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/10/2024. Edição 3843
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/05/2025, 23:59 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7D1549B7/03AFcWeA5CAYNorzQMCKHYbJkHUaoWb-vl8FaW_XdDe-rKs_4RM11IWSTvMw … 1/1